Quinimò, dato metu à principio, quamvis mulier, E. G. quæ matrimonium carnale contraxit, per plures annos permanerit cum Marito, & Filios etiam procreaverit, adhuc metus non censetur purgatus, nec voluntas à principio meticulosa, & tractu temporis murata præsumitur. *Boff. de Matrimon. capit. 12. §. 23. nu. 404. Panimoll. dec. 102. adnot. 2. à n. 11. & segg. juncto num. 19. Et tamen concubitus carnalis, & Filiorum procreatio fieri non potest sine expresso consensu, & prædicendo à vinculo matrimonii, sine peccato; Unde si in hoc durissimo casu potius peccatum, quàm mutatio voluntatis, & purgatio metus, præsumi debet, ut resolvit C. C. 13. Septembris 1629. quam resolutionem refert *Rot. dec. 9. num. 6. cor. Arguell. ibi: Censuit, matrimonium contractum à filia per metum à Matre illatum, esse invalidum, etiamsi mulier metum passa per plures annos post mortem Matris permanerit cum Marito, & filios procreaverit: & decif. 887. numer. 1. & 2. cor. Scraphino, & dec. 405. per tot. part. 18. rec.**

Quanto fortius hoc dicendum venit in casu nostro, ubi actus facti à Puella post assumptionem habitus Religiosi non erant peccaminosi, sed necessariò dependentes à ipsa assumptione habitus, meticulosè sequuta; Quo-

ties enim actus necessariò dependet à principio inflecto, prout est ingressus in Monasterium, & Professio, tunc eodem vitio laborat, & malum principium influit in omnes actus subsequentes, *Ciarlin. contr. 108. numer. 56. lib. 1. Bordon. de Profession. capit. 19. numer. 51. Genens. in Prax. Archiepiscop. cap. 77. numer. 4. Rot. coram Scraphino. decif. 1166. numer. 1. & 1. in durioribus terminis Monialis, quæ per 30. & ultra annos, singulis quibusque annis renovaverat Voia Religiosis, prout Regula præscribatur, quòd ex tali renovatione, ut potè dependente ab actu Professionis nullo, purgatus non remaneret metus, nec mutata voluntas, resolvit C. C. in Melepitana 29. Aprilis, & 19. Novembris 1703. & in Lingonien. 12. Aprilis, & 30. Decembris 1693. cum quibus processit in *Binuntina 9. Septembris 1713. ut videre est in tom. 1. Discept. Etcl. discept. 1. par. 1. & signanter num. 57. & 58. & concordant adducti per *Caren. resol. 81. n. 37. & 38. Pignatell. consult. 180. n. 16. tom. 9.***

Hinc inutiliter allegatur possibilitas mutationis voluntatis Puellæ in actu Professionis, quia habet mutationem allegans, debet illam concludent probare iuxta *Gloss. in capit. Perlatum de His, que vè, nec. caus. sunt, Verb. Timore*, quam sequuntur *Gratian. decif. Mar. b. 43. num. 23. & Rot. decif. 2223. num. 19. cor. Coccino. & in Perusina Matrimonii 10. Maii 1688. §. Hinc tollitur, cor. Heruacult*, nam ubi præfuit tractatus de metu inferendo, quamvis deinde non appareat, quòd in ipsa Professione fuerit illaus, nihilominus præsumitur, ut totidem ferè verbis in terminis annualandi matrimonium carnale dixit *Panimoll. decif. 102. adnot. 1. n. 41. & in terminis Professionis Caren. resol. 81. num. 35. & 36. Hæc autem probatio, quæ iuxta naturam, ut diximus, reputatur perdifficilis, & ferè impossibilis, non solum usqueadmodum exadverso facta non fuit, sed potius è converso ex hac parte plenisimè doctum haberet de continuatione metus, & de ejus perpetua, & nunquam intermissa aversione, & contraria voluntate Statui Religioso, tum inspecto tempore Novitatus, tum tempore Professionis, tum etiam post Professionem.*